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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  18  lipiec 2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu specjalistycznego do zabiegów endowaskularnych na naczyniach obwodowych dla potrzeb Pracowni Hemodynamiki – nr sprawy 33/D/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 7” od Wykonawców. 

Pakiet Nr 1, poz. 3
Jaka jest wymagana długość łączników wysokociśnieniowych?

Odpowiedź: 120 cm
Pakiet Nr 3

Czy pod pojęciem ,,Rotatory” Zamawiający ma na myśli Torquery?

Odpowiedź: Tak

Pakiet nr 19

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 19 Stenty obwodowe samorozprężalne długie o nieznacznie zmienionych parametrach: pojedynczy mechanizm uwalniania stentu poprzez obroty pokrętła, zapewniający precyzyjne pozycjonowanie stentu, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Tak dopuszczamy.
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